



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2023

№ 754

г. Тамбов

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Тамбовской области

В целях приведения нормативных правовых актов Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством Правительство Тамбовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1266 «О государственной информационной системе бухгалтерского учета и отчетности администрации Тамбовской области» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе бухгалтерского учета и отчетности администрации Тамбовской области, утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1 в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже.

2. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1267 «О государственной информационной системе

администрации Тамбовской области «Электронная база данных государственных служащих области, направляемых на обучение по программе дополнительного профессионального образования» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе администрации Тамбовской области «Электронная база данных государственных служащих области, направляемых на обучение по программе дополнительного профессионального образования», утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1:

в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 1.8 и далее по тексту положения слова «органы исполнительной власти области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в разделе 6 в пункте 6.4 слово «цифровой» исключить.

3. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1269 «О государственной информационной системе администрации Тамбовской области «Электронная база данных награжденных лиц, проживающих на территории области» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе

администрации Тамбовской области «Электронная база данных награжденных лиц, проживающих на территории области», утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1:

в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 1.6 и далее по тексту положения слова «органы исполнительной власти области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Тамбовской области» в соответствующем падеже.

4. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1270 «О государственной информационной системе администрации Тамбовской области «Списки кандидатов в присяжные заседатели для судов общей юрисдикции» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе администрации Тамбовской области «Списки кандидатов в присяжные заседатели для судов общей юрисдикции, утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1 в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в разделе 6 в пункте 6.4 слово «цифровой» исключить.

5. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1272 «О государственной информационной системе

администрации Тамбовской области «Электронная база данных «Реестр государственных гражданских служащих» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе администрации Тамбовской области «Электронная база данных «Реестр государственных гражданских служащих», утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1:

в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 1.6 и далее по тексту положения слова «органы исполнительной власти области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в разделе 6 в пункте 6.4 слово «цифровой» исключить.

6. Внести в постановление администрации Тамбовской области от 02.11.2016 № 1273 «О государственной информационной системе контроля обращений граждан администрации Тамбовской области» (далее - постановление) следующие изменения:

в наименовании постановления слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 1 слова «администрации Тамбовской области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в пункте 2 слова «администрацию области» заменить словами «Правительство Тамбовской области»;

пункты 4—6, 9 признать утратившими силу;

в Положении о государственной информационной системе контроля обращений граждан администрации Тамбовской области, утвержденном постановлением (далее - положение):

в наименовании положения слова «администрации Тамбовской

области» заменить словами «Правительства Тамбовской области»;

в разделе 1:

в пункте 1.1 и далее по тексту положения:

слова «администрация Тамбовской области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

слова «администрация области» в соответствующем падеже заменить словами «Правительство Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в пункте 1.5 и далее по тексту положения слова «органы исполнительной власти области» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы Тамбовской области» в соответствующем падеже;

в разделе 6 в пункте 6.4 слово «цифровой» исключить.

7. Департаменту цифрового развития, информационных технологий и связи Правительства Тамбовской области (Стрельцов) внести изменения в реестр информационных систем Тамбовской области.

8. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на сайте сетевого издания «Тамбовская жизнь» (www.tamlife.ru).

9. Настоящее постановление вступает в силу после дня его первого официального опубликования.

Глава

Тамбовской об

М.Егоров

